РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АЙТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
23.06. 2020 года                               с.Айтат                       № 40-136
Об отмене решений Айтатского сельского Совета депутатов от 24.04.2013 № 8-40 «Об утверждении  порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением  сохранности автомобильных   дорог   местного   значения Айтатского  сельсовета Большемуртинского района Красноярского края», от  27.04.2016 № 6-29   О внесении  изменений в Решение Айтатского сельского Совета депутатов от 24.04.2013 года № 8-40 «Об утверждении Порядка    осуществления муниципального    контроля     за обеспечением  сохранности   автомобильных   дорог   местного   значения Айтатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края»

Рассмотрев Протест Прокуратуры Большемуртинского района                   от 12.05.2020г. № 7-02-2020 на решение Айтатского сельского Совета депутатов от 24.04.2013 № 8-40 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального    контроля   за обеспечением  сохранности   автомобильных   дорог   местного   значения Айтатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края» ( в ред.решения № 6-29 от 27.04.2016), в связи    с приведением решения в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Айтатского сельсовета Большемуртинского района,  Айтатский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Решение    Айтатского сельского Совета депутатов от 24.04.2013
№ 8-40 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального    контроля     за обеспечением  сохранности   автомобильных   дорог   местного   значения Айтатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края»;
Решение Айтатского сельского совета депутатов от 27.04.2016 № 6-29
О внесении  изменений в Решение Айтатского сельского Совета депутатов от 24.04.2013 года № 8-40 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального    контроля  за обеспечением  сохранности   автомобильных   дорог   местного   значения Айтатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края»  считать утратившими силу.
Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель сельского Совета депутатов            И.В.Узенгер

Глава сельсовета:                                                         А.А.Бохан